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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Никола Богатинов од Скопје, ул.Даме Груев бр.7/8-8 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Друштво за управување со недвижен имот ЕАСТ ГАТЕ МАЛЛ ДООЕЛ увоз-извоз Скопје од Скопје со седиште на  ул. БЕЛАСИЦА бр. 2, засновано на извршната исправа Солемнизација ОДУ бр. 444/23 од 29.06.2023 година на нотар Мајљинда Ајдари, против должникот Друштво за трговија и услуги Д & Д ФАШИОН ДОО Скопје од Скопје со седиште на ул. БЕЛАСИЦА бр. 2, за спроведување на извршување во вредност 1.255.750,00 денари на ден 15.04.2025 година го составува следниот:       							
З А К Л У Ч О К
ЗА ВТОРА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

	СЕ ОПРЕДЕЛУВА ВТОРА продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети и тоа:

1. Полица со димензии 2,6x3,6м количина-3
Полица со димензии 2,6 x 1.20м количина-4
Полица со димензии 2,6 x 1,80м количина-3
Полица со димензии 2,6 x 2,40м количина-1
Огледало со димензии 2,6 x 0,6м количина-2
Огледало со димензии 2,6 x 0,5м количина-1
Рефлектори 62
Телевизор FUEGO димензии 50 инчи, со зглобен држач количина-1
Полици иверка,три реда-количина 7, димензии 0,8 x 0,8м 
Двострани рафтови со закачалки и полици, димензии 0,8 x 1,5м, количина-2
Двострани рафтови со закачалки и полици, димензии 1,2 x 1,5м, количина-4
Рафт со закачалки со димензии 0,5 x 1,5м, количина 5
Рафт со закачалки со димензии 0,8 x 1,4м количина 4
Работен пулт иверка со димензии 1,40 x 0,70 количина 1
Баркод читач производ ител Nenex, модел НС6052-2D-USB, сер број 605223070013, количина 1
Тастатура DELL, Mouse rampage, количина 1
Камери марка UNU- количина 6
Светлечка реклама со димензии- должина 2,2 количина 1
Кукли( модели за облека)- количина 6
Изложбени коцки од иверка со димензии 0,4 x 0,4- количина 6
Светлечки реклами 2,0 x 2,40-количина 2
Светлечки реклами 0,5  x 0,3-количина 9
Светлечки реклами 0,5 x 0,8-количина 6
ПП Апарат- количина 2	
Попишани со налепница со број 003
2. Детска машка и женска облека попишани со налепница 002. 
Спецификацијата на предметите кои се предмет на јавна продажба е достапна во канцеларијата на извршителот. Подвижните предмети со налепница број 002 и 003 се продаваат во износ од 853.710,00 денари која вредност претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање, намалена согласно предлогот од доверителот од 15.04.2025 година. Подвижните предмети под точка 1 и точка 2 не се продаваат одделно.	
	Предметите се оптоварени со следните товари: Записник за попис и проценка на подвижни предмети од 22.01.2025 година со и.бр.2695/2024 на извршител Никола Богатинов од Скопје и Заклучок за пристапување кон извршен попис од друг извршител од 10.02.2025 година со и.бр.1345/2024 на извршител Благоја Бакрачевски од Скопје.

Продажбата ќе се одржи на ден 15.05.2025 година во 12:00 часот во просториите на извршителот.

	На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност на недвижноста односно износ од 85.371,00 денари. 

Гаранцијата да се уплати најдоцна до 13.05.2025 година

Овој заклучок ќе се објави во следните средства за јавно информирање Нова Македонија и електронски на веб страницата на Комората.
Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со бр. 270075266600285 која се води кај ХАЛК БАНКА АД Скопје и даночен број 5080021510680.
На понудувачите чија понуда не е прифатена, гаранцијата им се враќа веднаш по заклучувањето на јавното наддавање.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.

Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат кај доверителот.

Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.
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